«30» Mas 2025r (1 OV feHb).

3aBTpak

Kawa syHeBas MOMI04YHas ¢ Mac/noMm
KodeiHblil HAMUTOK C MOIOKOM
ByTep6pog ¢ Macnom CNMBOYHbLIM
2-0i 3aBTpaK
KncnoMonouHslii HanmTok
Oobep

VKpa kabaukoBas

Canart u3 KyKypy3bl KOHCEPBUPOBaHHOIA

Cyn nanwa gomawHas Ha Kb
Xapkoe 13 pune nTuLbl
KomnoT u3 nstoma n 1610k
Xneb pxaHoii

YNNOTHEHHbIA NONAHUK
Cok /neyeHbe
KoTneTsbl pbibHble/ puc 0TBapHOiA C
MacnoMm CAVBOYHbIM
HanuTok u3 WunoBHMKa

Xneb nweHUYHbIR 1 copT

Benku/ Xwnpbl/Yrnesogbl

NToro Knnokanopwui

YTBEPXIAKO

3asepytowas MBOY Ned

MEHIO

Bec (macca) B rpammax

C1lr. pgo3-xn
140/3

180/6
25/5

150

40

150

150
150
35

200/20
50/110/2

150/5
20

C 3-x go7 n.

180/3

180/6
30/5

180

50
0
180

200
180
45

180/40
70/130/2

180/6
30

Cr.meq.cecTpa

MoBsap

LLK LLTYK]

OHepreTnyeckas, LLeHHOCTb

C 1r. go 3n.
185,66

74.58
98.50

76,0

0
39.72
69.45

177.15
89.96
69.23

84.44/83.40
72.63/134.03

26.15

47

44,89/37,63/197,62

1327,90

C 3 po7 n.
238.71

74,58
111,68

92

38.75
0

83.34

236,20
108.0
89.19

76,0/166.80
101.72/161.79

31.38

70,57

58,40/48,42/252,38,

1680,71

CaHkoBa TB.

Kynukosa T.H.

n



